П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 декабря 2011 г.                          с. Новая Деревня                                         № 87

Об постановлений администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

На основании протестов прокурора от 29 ноября 2011 года № 7-13-2011 5143 на постановление администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 13 октября 2011 года № 71 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012-2014 годы», от 29 ноября 2011 года № 7-13-2011 5142  на постановление администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 26 октября 2011 года № 74 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Новодеревенского сельсовета на 2011-2012 годы», от 29 ноября 2011 года № 7-13-2011 5144 на постановление администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 26 октября 2011 года № 72 «О порядке организации муниципального градостроительного контроля администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 13 октября 2011 года № 71 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012-2014 годы» как незаконное.

2. Отменить постановление администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 26 октября 2011 года № 74 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Новодеревенского сельсовета на 2011-2012 годы» как незаконное.

3. Отменить постановление администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 26 октября 2011 года № 72 «О порядке организации муниципального градостроительного контроля администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» как незаконное.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Новодеревенского сельсовета Сереженко Е.В.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит юрисконсульт  администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                          Ю.Н.Черкашина

	Проект визирует:

Управляющий делами администрации

Новодеревен​ского сель​совета

	   Е.В.Сереженко

	Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	 Ю.Н.Черкашина